МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 № 37
д. Колтуши

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по состоянию
 на 01.01.2022 года (ф.0503117)

     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожский муниципальный район Ленинградской области по состоянию на 01.01.2022 года (ф.0503117) по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk87278276]Заместителю главы администрации по общим вопросам разместить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2022 года (ф.0503117) на официальном сайте МО Колтушское СП.
3.  Заместителю главы администрации по общим вопросам направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2022 года (ф.0503117) в совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

      Глава администрации                                                     А.В. Комарницкая